

FORSIDE

Dokumenttittel: Mal - analyse av Forskningsrådets evalueringer av søknader til Nasjonal satsing på forskningsinfrastruktur

Program: Nasjonal satsing på forskningsinfrastruktur:
<https://www.forskningsradet.no/sok-om-finansiering/midler-fra-forskningsradet/infrastruktur/>

Målgruppe: Forskningsrådgivere

Formål: Hensikten med malen er å gjøre det enklere å analysere Forskningsrådets evalueringer av tidligere innsendte søknader til Nasjonal satsing på forskningsinfrastruktur. Dette kan gjøre enhetene enda bedre forberedt til neste utlysning.

For 2018 utlysningen benyttet Forskningsrådet et eksternt ekspertpanel for å evaluere den faglige relevansen til søknadene, mens den strategiske relevansen ble vurdert av Forskningsrådets administrasjonspanel. En analyse av tilbakemeldingene kan derfor deles i to deler: (1) Beregning av gjennomsnittlig karakter for vurderingskriteriene knyttet til faglig relevans (se arkfane 1 i malen), og (2) en gjennomgang av de skriftlige tilbakemeldingene knyttet til kriterier for strategisk relevans (se arkfane 2 i malen). Del 2 av analysen begrenses til de skriftlige tilbakemeldingene fra Forskningsrådet siden administrasjonspanelet karakterer ikke oppgis.

Noen av kriteriene for faglig og strategisk relevans er tilnærmet identiske. Dette gjelder "næringsmessig relevans," samfunnsmessig relevans," plan for etablering og drift av forskningsinfrastrukturen, "dokument kvalitet" og "samlet vurdering fra panelet." I disse tilfellene kan eventuelt kun karakterene fra det eksterne ekspertpanelet for faglig relevans benyttes i den videre analysen.

Forskningsrådet har endret vurderingskriteriene for infrastrukturens søknadene som ble sendt inn i 2020. Det er derfor nødvendig å utarbeide en ny mal for å analysere tilbakemeldingene fra Forskningsrådet for disse søknadene.

Eier: MN, MED, UV, SV, FIADM (kontaktpersoner: Egil Bakken, Michael T. N. Møller, Marika Vartun, Johannes Elgvin og Vibeke Alm)

Historikk: Dokumentet er godkjent av ekspertgruppen



Version: 1.0 **Dato:** 12. april 2021,

Endringslogg:

Dato	Side	Beskrivelse